

苗木补植补栽项目

采购合同

合同备案号:2025HTBA00161

合同编号: 615001JH620102033

甲 方: 兰州市城关区城市绿化管理所

乙 方: 兰州绿景建设工程有限公司

签订时间: 2025 年 04 月 16 日

甲方（采购人以下简称甲方）：兰州市城关区城市绿化管理所

乙方（供应商以下简称乙方）：兰州绿景建设工程有限公司

负责人：高永

依据兰州市城关区公共资源交易中心公示的（招标编号：615001JH620102033）中标通知书，由乙方承接兰州市城关区城市绿化管理所苗木补植补栽项目，按照《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国民法典》《中华人民共和国招标投标法》《中华人民共和国招标投标法实施条例》及国家和甘肃省现行的有关法律法规，就本次采购项目双方达成如下协议。

一、甲方向乙方采购苗木一批（详见采购清单），采购中标金额为：3138677.32元，大写：叁佰壹拾叁万捌仟陆佰柒拾柒元叁角贰分。合同价包括完成本项目所需苗木、种植土、人工、运输、机械、苗木检测、损耗、保险、利润、劳保统筹、政策性文件规定及合同包含的所有风险、优惠率、责任、税金、不可预见费等各项应有费用。

二、甲方与乙方按甲方实际采购苗木数量、据实结算。乙方确保苗木的起挖、装车、运输等程序符合相关技术标准，并且在不改变投标总价和质量的情况下，响应甲方对苗木的种类、数量进行调整、调换，乙方应提前向甲方提供栽植苗木的单价清单。

三、交货地点及方式：乙方按甲方的采购计划要求，负责将苗木保质保量准时送达甲方指定的交接地点。

四、苗木采购验收标准：

1. 标准：依照国家相关标准及行业技术规范，具体以该项目招标采购清单参数为验收标准。

2. 程序：乙方按照甲方项目负责人要求的时间、地点提供所需苗木，甲方安排专人进行现场验收，如出现不合格苗木，甲方有权拒绝收货，并要求乙方重新供货。如达到采购苗木要求，甲乙双方在《苗木接收清单》上签字确认。

五、种植土回（换）填的要求和责任：

1. 种植土必须符合招标文件和本合同其他条款要求，不得擅自改变种植土规格及质量，并且在不改变投标总价和质量的情况下，响应甲方对路段的调整、调换，如因质量问题造成返工，其费用由乙方全部负责。

2. 施工过程中乙方要精心组织，确保人员人身安全和第三方安全，配备安全作业工具，工人作业时必须穿戴安全马甲和安全帽，施工时摆放安全警示标志等。如有事故发生，乙方应承担全部责任。

3. 施工过程中乙方要确保施工现场卫生清洁，及时清理废弃物。遵守城市管理部门的要求，并全权承担由此造成的处罚。

4. 施工过程中乙方要协调处理施工场地周围地下管线和邻近建筑物、构筑物、园林绿化的保护工作，应注意对施工现场已有的建筑物及地下、地上市政配套设施及电缆沟进行保护，如因乙方原因造成的损失及严重后果，概由乙方负责赔偿，并承担一切责任。

5. 乙方在种植土回（换）填过程中，因施工造成车辆受损、行人伤害等事故，由乙方承担相关责任并进行赔偿。因种植土回（换）填接到各类投诉案件的，由乙方承担相关责任并进行处理。

六、付款方式：乙方完成全部供应服务后，经甲方组织专家验收合格后，根据区财政局整体支付安排，支付合同价 80% 的款项，付款时乙方提供甲乙双方签章的“苗木接收清单、采购量确认单”，剩余款项待项目全部完成结算审核后，按审核结果予以支付。

七、工期要求：60 日历日内。（到货时间以甲方根据栽植进度具体通知乙方为准）

八、苗木质量：乙方保证所供苗木为活株，并达到甲方要求的质量及采购要求，如乙方提供给甲方的苗木为病株、死株、有损坏、不符合要求的苗木，甲方有权要求立即退货，并不予支付任何款项，乙方应及时更换，由此产生的一切损失及费用均由乙方承担。

九、甲方的责任和义务：

（1）监督核实乙方服务是否符合标准和甲方要求，乙方提供的服务不符合标准时，要求乙方按标准提供服务，乙方应无条件配合。

（2）按本合同条款规定，协调区财政部门及时支付款项。

（3）负责合同履行，积极配合乙方完成工程量确认、竣工验收等事宜，无故不得拒签。

（4）乙方逾期未完成施工任务时，甲方有权向乙方提出索赔要求，违约金 2000 元/日。

(5) 乙方违反相关规定，发生重大施工问题或安全事故的，甲方有权单方面终止合同。

(6) 甲方授权的联系人及联系方式：冯凌 17739979719，甲方变更联系人及联系方式时，应及时书面通知乙方。

十、乙方的责任和义务：

(1) 保证施工服务符合标准和甲方要求，并承担因履行本合同所产生的一切费用。

(2) 按国家有关规定，乙方应给现场施工人员购买人身意外伤害保险，甲方有权要求乙方立即购买相应保险。

(3) 如遇政府重大活动或接待任务情况下，乙方应服从甲方的统一指挥和调动。

(4) 乙方应按甲方要求，为上岗个人购买统一的工作服和配备必要的安全设备。乙方施工人员在施工过程中必须佩戴安全防护用具，在施工现场摆放安全警示物等，确保施工人员和行人的安全。

(5) 乙方应当建立完善的安全生产管理体系，加强员工安全教育培训，配备完善安全防护设备，严格落实安全防火、防电和安全生产措施，及时消除安全隐患，如发生安全事故，由乙方负全责，并承担一切费用。

(6) 施工过程中做好安全文明施工，组织和管理好施工人员，不能对公共设施造成破坏，发生安全事故及公共设施破坏等一切责任及费用全部由乙方承担。

(7) 甲方支付工程款前，乙方需按照支付金额提供足额的符合国家规定的发票，否则甲方有权暂时拒绝支付工程款。

(8) 乙方不得将本项目进行转承包、分包，若乙方违反本条款，甲方有权立即终止合同，并要求乙方承担违约责任，包括但不限于赔偿损失、支付违约金等。

(9) 乙方授权的联系人及联系方式：高永 15593879224，乙方变更联系人及联系方式时，应书面通知甲方，否则由此造成的一切损失由乙方承担。

十一、安全施工与检查

(1) 乙方应遵守工程建设安全生产有关管理规定，严格按安全标准组织施工，并随时接受行业主管部门督查人员依法实施的安全生产检查，采取必要的安全生产防护措施，积极消除安全事故隐患。由乙方安全措施不力造成的事故，责任和费用由乙方自行承担。

(2) 甲方派驻现场人员应遵守安全生产纪律，不得要求乙方违反安全生产管理规定进行施工。

(3) 乙方如未按照安全文明施工要求进行施工的，甲方有权勒令停工整改，出现三次以上停工整改的甲方有权勒令退场并赔偿甲方所有损失。

十二、竣工验收

(1) 服务结束后，乙方经自检合格向甲方提供完整竣工资料及竣工验收申请。

(2) 甲方收到竣工验收申请后组织有关专家验收，并在政府采购验收报告上签字盖章。

(3) 工程完工后，若验收不合格，乙方应及时无条件返工，以达到甲方要求，服务期不予顺延。因乙方返工、维修后仍无法达到合同要求的施工质量的，甲方有权另行聘请第三方对质量不符部分进行返工维修，所产生的所有费用由乙方承担，甲方有权在应付工程款内直接扣除。

十三、违约责任

1. 甲乙双方如因一方违反本合同，应根据《中华人民共和国民法典》的相关规定承担违约责任。

2. 乙方所供苗木未达到甲方的质量要求及采购要求的，甲方有权拒收，乙方应及时更换，不能影响甲方栽植，超过交付期限的视为延迟交付，由于乙方苗木质量原因造成甲方损失的，应赔偿甲方损失及由此产生的费用，损失及费用无法估算的，则由乙方向甲方支付合同总价款 10% 的违约金。

3. 以下原因造成的延迟交付，甲方确认后应同乙方协商决定延长苗木交付时间的期限：(1) 甲方在交付前 3 日内临时额外增加数量的；(2) 由于甲方原因造成的延误、障碍、阻止的；(3) 不可抗力；(4) 可能会出现的不属乙方的过失或违约。

4. 除上述原因外，乙方不能按合同工期完成苗木交付，应承担违约责任，应向甲方支付违约金。违约金按合同工期每延迟一日赔

偿合同中标金额的万分之五支付。延迟超过二十日的甲方有权单方解除合同，乙方按照中标金额的 10%向甲方支付违约金。

十四、不可抗力

甲乙双方任何一方由于不可抗力原因不能履行合同时，应及时向对方通报不能履行或不能完全履行的理由，以减轻可能给对方造成的损失，在取得有关机构证明后，允许延期履行、部分履行或不履行合同，并根据情况可部分或全部免于承担违约责任。

十五、争议的解决

执行本合同发生纠纷，当事人双方应当及时协商解决，协商不成的按下列第 B 种方式解决。

A. 提交兰州仲裁委员会仲裁；

B. 依法向甲方所在地人民法院提起诉讼。

十六、监督和管理

(1) 双方应严格按合同执行，任何一方均不能单方对本合同内容做任何实质性变更。订立补充合同不得与原合同发生冲突。

(2) 甲乙双方均应自觉配合兰州市城关区政府采购服务中心对合同履行情况的监督检查，如实反映情况，提供有关资料；否则，兰州市城关区政府采购服务中心将有权视情节轻重对有关单位、当事人按照有关规定予以处罚。

(3) 兰州市城关区政府采购服务中心对合同具有监督管理权限。

十七、合同有效期：

本合同自双方法定代表人（负责人）或授权代理人签字并加盖公章之日起生效。

十八、合同份数及其他：

1. 本合同一式陆份，具有同等法律效力。甲、乙双方各贰份，招标代理公司壹份，区采购办备案壹份。

2. 未尽事宜签订补充协议。

3. 附件：中标通知书、采购清单、工程量清单。

（以下为签字页，无正文）

甲方：兰州市城关区城市绿化管理所 乙方：兰州绿景建设工程有限公司

(盖章)



(盖章)



地址：兰州市城关区雁滩路 3188 号 地址：甘肃省兰州市城关区雁北街道雁

北路 460 号北面滩第一新村 486

号第 3 层 3002 室

邮政编码：730000

邮政编码：730000

负责人或其授权

的代理人（签字）：

负责人或其授权

的代理人（签字）：



开户银行：农行兰州雁滩支行

开户银行：农行兰州秦安路支行

账号：27034301040010524

账号：27026601040014826

电话：0931-8705416

电话：15593879244

2025 年 4 月 16 日

2025 年 4 月 16 日



中标通知书

615001JH620102033

兰州兴晟工程造价咨询有限责任公司受兰州市城关区城市绿化管理所的委托，对苗木补植补栽项目政府采购项目以公开招标方式进行采购，按照该项目招标文件规定，已于2025年04月14日进行了开、评标。最终确定该项目中标供应商：兰州绿景建设工程有限公司，中标金额：叁佰壹拾叁万捌仟陆佰柒拾柒元叁角贰分(313.867732万元)。

中标通知书对采购人和中标供应商均具有法律效力，一式5份，涂改无效。请采购人与中标供应商在中标通知书发出之日起30日内据此办理有关手续。

兰州兴晟工程造价咨询有限责任公司

2025年04月15日





第七章 采购需求

615001JH620102033



总 说 明

工程名称：城关区城市绿化管理所苗木补植补栽项目

第 1 页 共 1 页

一、编制依据

依据《城关区城市绿化管理所春季苗木补植补栽项目》招标文件及工程量清单等。

二、工程概况：

- 1、工程名称：城关区城市绿化管理所春季苗木补植补栽项目；
- 2、工程地点：本项目位于兰州市城关区；
- 3、工程规模：种植乔灌木共计267969株，种植草皮共计4330平米，更换种植土共计4700立方。

三、计价依据

- 1、《清单工程量计算规范》（GB50857-2013）；《房屋建筑与装饰工程工程量计算规范》（GB50854-2013）、《通用安装工程工程量清单计价规范》（GB50856-2013）；
- 2、《甘肃省建筑安装工程费用定额暨造价管理文件汇编》（DBJD25-46-2013）；《甘肃省园林工程预算定额》（2005）及2025年兰州地区基价。

第 1 页 共 1 页

表-01



项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：城关区城市绿化管理所苗木补植补栽项目

标段：城关区城市绿化管理所苗木补植补栽项目

第 1 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
		乔木							
1	050102001001	国槐	[项目特征] 1. 种类：国槐； 2. 胸径或干径：10cm； 3. 株高、冠径：分枝点2.5m以上，高度3.2m截枝，土球60cm，树干直、树形佳； 4. 苗木要求：以本地长势良好苗木为主，无病虫害；如本地没有，选用其他地区长势良好苗木，无病虫害； 5. 起挖转运：机械配合人工卸载，分装转运甲方指定地点； 6. 其他：未尽事宜请参考满足采购验收规范及招标文件要求。 [工作内容] 1. 起挖 2. 运输	株	329				
2	050102001002	雪松	[项目特征] 1. 种类：雪松； 2. 株高、冠径：高度6m，土球100cm； 3. 苗木要求：以本地长势良好为主，无病虫害；如本地没有，选用其他地区长势良好苗木，无病虫害； 4. 起挖转运：机械配合人工卸载，分装转运甲方指定地点； 5. 其他：未尽事宜请参考满足采购验收规范及招标文件要求。 [工作内容] 1. 起挖 2. 运输	株	5				
3	050102001003	云杉	[项目特征] 1. 种类：云杉； 2. 株高、冠径：高度4m，土球80cm； 3. 苗木要求：以本地长势良好为主，无病虫害；如本地没有，选用其他地区长势	株	6				
本页小计									

表—08



项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：城关区城市绿化管理所苗木补植补栽项目 标段：城关区城市绿化管理所苗木补植补栽项目 第 2 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			良好苗木、无病虫害； 4.起挖转运：机械配合人工卸载，分装转运甲方指定地点； 5.其他：未尽事宜请参考满足采购验收规范及招标文件要求。 [工作内容] 1.起挖 2.运输						
4	050102001004	银杏	[项目特征] 1.种类：银杏； 2.胸径或干径：12cm； 3.株高、冠径：全冠、土球80cm； 4.苗木要求：以本地长势良好为主，无病虫害；如本地没有，选用其他地区长势良好苗木、无病虫害； 5.起挖转运：机械配合人工卸载，分装转运甲方指定地点； 6.其他：未尽事宜请参考满足采购验收规范及招标文件要求。 [工作内容] 1.起挖 2.运输	株	10				
		分部小计							
		灌木							
5	050102001022	紫丁香	[项目特征] 1.种类：紫丁香； 2.株高、冠径：高度1.5m以上，冠幅大于1.5m，分枝8-10枝，带土球40cm； 3.苗木要求：以本地长势良好为主，无病虫害；如本地没有，选用其他地区长势良好苗木、无病虫害； 4.起挖方式：机械配合人工卸载，分装转运甲方指定地点； 5.其他：未尽事宜	株	118				
本页小计									

表一08



项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：城关区城市绿化管理所苗木补植补栽项目

标段：城关区城市绿化管理所苗木补植补栽项目

第 3 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			宜请参考满足采购验收规范及招标文件要求。 [工作内容] 1. 起挖 2. 运输						
6	050102002001	连翘	[项目特征] 1. 种类：连翘； 2. 冠丛高：高度1.5m以上，冠幅大于1.5m，分枝8-10枝，土球40cm； 3. 苗木要求：以本地长势良好苗木为主，无病虫害；如本地没有，选用其他地区长势良好苗木，无病虫害； 4. 起挖转运：机械配合人工卸载，分装转运甲方指定地点； 5. 其他：未尽事宜请参考满足采购验收规范及招标文件要求。 [工作内容] 1. 起挖 2. 运输	株	90				
7	050102002002	黄刺玫球	[项目特征] 1. 种类：黄刺玫球； 2. 冠丛高：高度1.5m以上，冠幅大于1.5m，分枝8-10枝，土球40cm； 3. 苗木要求：以本地长势良好苗木为主，无病虫害；如本地没有，选用其他地区长势良好苗木，无病虫害； 4. 起挖转运：机械配合人工卸载，分装转运甲方指定地点； 5. 其他：未尽事宜请参考满足采购验收规范及招标文件要求。 [工作内容] 1. 起挖 2. 运输	株	55				
8	050102002031	珍珠梅	[项目特征] 1. 种类：珍珠梅； 2. 冠丛高：高度1.5m以上，冠幅	株	20				
本页小计									

表—08



分部工程 项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：城关区城市绿化管理所苗木补植补栽项目 标段：城关区城市绿化管理所苗木补植补栽项目 第 4 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			人于1.5m，分枝8-10枝，土球40cm； 3. 苗木要求：以本地长势良好苗木为主，无病虫害；如本地没有，选用其他地区长势良好苗木，无病虫害； 4. 起挖转运：机械配合人工卸栽，分装转运甲方指定地点； 5. 其他：未尽事宜请参考满足采购验收规范及招标文件要求。 [工作内容] 1. 起挖 2. 运输						
9	050102001020	独杆木槿	[项目特征] 1. 种类：独杆木槿； 2. 株高、冠径：杆径4cm，杆高80cm，冠幅大于50cm，土球30cm； 3. 苗木要求：以本地长势良好苗木为主，无病虫害；如本地没有，选用其他地区长势良好苗木，无病虫害； 4. 起挖转运：机械配合人工卸栽，分装转运甲方指定地点； 5. 其他：未尽事宜请参考满足采购验收规范及招标文件要求。 [工作内容] 1. 起挖 2. 运输	株	60				
10	050102002004	丛生木槿	[项目特征] 1. 种类：丛生木槿； 2. 冠丛高：高度1.5m以上，冠幅大于1.5m，分枝8-10枝，土球40cm； 3. 苗木要求：以本地长势良好苗木为主，无病虫害；如本地没有，选用其他地区长势良好苗木，无病虫害；	株	20				
本页小计									

表—08



分部工程工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：城关区城市绿化管理所苗木补植补栽项目

标段：城关区城市绿化管理所苗木补植补栽项目

第 5 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			4. 起挖转运：机械配合人工卸载，分装转运甲方指定地点； 5. 其他：未尽事宜请参考满足采购验收规范及招标文件要求。 [工作内容] 1. 起挖 2. 运输						
11	050102002032	高杆月季	[项目特征] 1. 种类：高杆月季； 2. 冠丛高：杆径4cm，杆高80cm，冠幅50cm，土球30cm； 3. 苗木要求：以本地长势良好苗木为主，无病虫害；如本地没有，选用其他地区长势良好苗木，无病虫害； 4. 起挖转运：机械配合人工卸载，分装转运甲方指定地点； 5. 其他：未尽事宜请参考满足采购验收规范及招标文件要求。 [工作内容] 1. 起挖 2. 运输	株	372				
12	050102001023	樱花	[项目特征] 1. 种类：樱花； 2. 胸径或干径：8-10cm，杆高1.5m； 3. 株高、冠径：冠幅大于1.2m、土球60cm； 4. 苗木要求：以本地长势良好为主，无病虫害；如本地没有，选用其他地区长势良好苗木、无病虫害； 5. 起挖转运：机械配合人工卸载，分装转运甲方指定地点； 6. 其他：未尽事宜请参考满足采购验收规范及招标文件要求。 [工作内容] 1. 起挖 2. 运输	株	66				
本页小计									

表—08



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：城关区城市绿化管理所苗木补植补栽项目 标段：城关区城市绿化管理所苗木补植补栽项目 第 6 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
13	050102001024	碧桃	[项目特征] 1. 种类：碧桃； 2. 胸径或干径：6-8cm； 3. 株高、冠径：杆高1.5m，冠幅大于1.2m、土球60cm 4. 苗木要求：以本地长势良好为主，无病虫害；如本地没有，选用其他地区长势良好苗木、无病虫害； 5. 起挖方式：机械配合人工卸载，分装转运甲方指定地点 6. 其他：未尽事宜请参考满足采购验收规范及招标文件要求 [工作内容] 1. 起挖 2. 运输	株	50				
14	050102001025	西府海棠	[项目特征] 1. 种类：西府海棠； 2. 胸径或干径：5-6cm； 3. 株高、冠径：冠幅大于1m、土球40cm； 4. 苗木要求：以本地长势良好为主，无病虫害；如本地没有，选用其他地区长势良好苗木、无病虫害； 5. 起挖方式：机械配合人工卸载，分装转运甲方指定地点 6. 其他：未尽事宜请参考满足采购验收规范及招标文件要求。 [工作内容] 1. 起挖 2. 运输	株	18				
15	050102001026	贴梗海棠	[项目特征] 1. 种类：贴梗海棠； 2. 株高、冠径：高度1.5m以上，冠幅大于1.2m、土球40cm； 3. 苗木要求：以本地长势良好为主，无病虫害；如本地没有，选	株	20				
本页小计									

表—08



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：城关区城市绿化管理所苗木补植补栽项目 标段：城关区城市绿化管理所苗木补植补栽项目 第 7 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			用其他地区长势良好苗木、无病虫害； 4.起挖转运：机械配合人工卸载，分装转运甲方指定地点； 5.其他：未尽事宜请参考满足采购验收规范及招标文件要求。 [工作内容] 1.起挖 2.运输						
16	050102001036	红叶李	[项目特征] 1.种类：红叶李； 2.胸径或干径：6~8cm； 3.株高、冠径：杆高1.6m以上，土球60cm； 4.苗木要求：以本地长势良好为主，无病虫害；如本地没有，选用其他地区长势良好苗木、无病虫害； 5.起挖转运：机械配合人工卸载，分装转运甲方指定地点； 6.其他：未尽事宜请参考满足采购验收规范及招标文件要求。 [工作内容] 1.起挖 2.运输	株	58				
17	050102001037	冬青球	[项目特征] 1.种类：冬青球； 2.株高、冠径：高度1.2m，冠幅大于1.5m，土球30cm； 3.苗木要求：以本地长势良好为主，无病虫害；如本地没有，选用其他地区长势良好苗木、无病虫害； 4.起挖转运：机械配合人工卸载，分装转运甲方指定地点； 5.其他：未尽事宜请参考满足采购验收规范及招标文件要求。	株	27				
本页小计									

表—08



项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：城关区城市绿化管理所苗木补植补栽项目

标段：城关区城市绿化管理所苗木补植补栽项目

第 8 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			[工作内容] 1. 起挖 2. 运输						
18	050102002033	紫玉兰	[项目特征] 1. 种类：紫玉兰 ； 2. 胸径或干径：5-6cm； 3. 冠从高：高度2.5m，上球40cm； 4. 苗木要求：以本地长势良好苗木为主，无病虫害；如本地没有，选用其他地区长势良好苗木，无病虫害； 5. 起挖转运：机械配合人工卸载，分装转运甲方指定地点； 6. 其他：未尽事宜请参考满足采购验收规范及招标文件要求。 [工作内容] 1. 起挖 2. 运输	株	61				
19	050102002014	金叶女贞球	[项目特征] 1. 种类：金叶女贞球； 2. 冠从高：高度1.2-1.5m，冠幅大于1.2m，分枝8-10枝，土球40cm； 3. 苗木要求：以本地长势良好苗木为主，无病虫害；如本地没有，选用其他地区长势良好苗木，无病虫害； 4. 起挖转运：人工栽植（甲方指定地点）、浇灌头水、清理现场卫生； 5. 其他：未尽事宜请参考满足采购验收规范及招标文件要求。 [工作内容] 1. 起挖 2. 运输	株	500				
20	050102002007	金叶女贞球	[项目特征] 1. 种类：金叶女贞球； 2. 冠从高：高度1.2-1.5m，冠幅大于1.2m，分枝	株	600				
本页小计									



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：城关区城市绿化管理所苗木补植补栽项目

标段：城关区城市绿化管理所苗木补植补栽项目

第 9 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			8-10枝，土球40cm； 3. 苗木要求：以本地长势良好苗木为主，无病虫害；如本地没有，选用其他地区长势良好苗木，无病虫害； 4. 起挖方式：机械配合人工卸载，分装转运甲方指定地点； 5. 其他：未尽事宜请参考满足采购验收规范及招标文件要求。 [工作内容] 1. 起挖 2. 运输						
21	050102002034	榆叶梅	[项目特征] 1. 种类：榆叶梅； 2. 冠丛高：高度1.5m以上，冠幅大于1.5m，分枝8-10枝，土球40cm； 3. 苗木要求：以本地长势良好苗木为主，无病虫害；如本地没有，选用其他地区长势良好苗木，无病虫害； 4. 起挖转运：机械配合人工卸载，分装转运甲方指定地点； 5. 其他：未尽事宜请参考满足采购验收规范及招标文件要求。 [工作内容] 1. 起挖 2. 运输	株	85				
22	050102001029	小龙柏	[项目特征] 1. 种类：小龙柏； 2. 株高、冠径：高度50cm，冠幅25cm，土球15cm； 3. 苗木要求：以本地长势良好为主，无病虫害；如本地没有，选用其他地区长势良好苗木、无病虫害； 4. 起挖转运：机械配合人工卸	株	9400				
本页小计									

表—08



项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：城关区城市绿化管理所苗木补植补栽项目 标段：城关区城市绿化管理所苗木补植补栽项目 第 10 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			栽，分装转运甲方指定地点； 5.其他：未尽事宜请参考满足采购验收规范及招标文件要求。 [工作内容] 1.起挖 2.运输						
23	050102002036	四季玫瑰	[项目特征] 1.种类：四季玫瑰； 2.冠丛高：三年生，三分枝以上，营养钵； 3.苗木要求：原有绿地（死苗清理、转运）土壤平整、改良（1.有机肥：2000-2500KG/亩、2.康地宝：2.5KG/亩、3.磷酸钙、腐殖酸：200-300KG/亩、4.复合肥料：50KG/亩、5.硫酸亚铁：20KG/亩、6.多菌灵、生根粉、羊粪、浇水沉降。）；以本地长势良好苗木为主，无病虫害；如本地没有，选用其他地区长势良好苗木，无病虫害； 4.起挖转运：人工栽植（甲方指定地点）、浇灌头水、清理现场卫生。； 5.其他：未尽事宜请参考满足采购验收规范及招标文件要求。 [工作内容] 1.起挖 2.运输 3.栽植	株	12470				
24	050102002037	大花月季	[项目特征] 1.种类：大花月季； 2.冠丛高：三年生，三分枝以上，营养钵； 3.苗木要求：以本地长势良好苗木为主，无病虫害；如本地没有，选用其他地区长势良好苗木	株	7650				
本页小计									



分部工程工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：城关区城市绿化管理所苗木补植补栽项目 标段：城关区城市绿化管理所苗木补植补栽项目 第 11 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			木，无病虫害； 4.起挖方式：机械配合人工卸载，分装转运甲方指定地点； 5.其他：未尽事宜请参考满足采购验收规范及招标文件要求。 [工作内容] 1.起挖 2.运输						
25	050102001030	北海道黄杨	[项目特征] 1.种类：北海道黄杨； 2.株高、冠径：高度1.5m以上，三年生，五分枝以上，裸根沾泥浆； 3.苗木要求：以本地长势良好为主，无病虫害；如本地没有，选用其他地区长势良好苗木、无病虫害； 4.起挖转运：机械配合人工卸载，分装转运甲方指定地点； 5.其他：未尽事宜请参考满足采购验收规范及招标文件要求。 [工作内容] 1.起挖 2.运输	株	1200				
26	050102001031	小叶黄杨	[项目特征] 1.种类：小叶黄杨； 2.株高、冠径：高度50cm以上，三年生，冠幅20cm，土球10cm； 3.苗木要求：以本地长势良好为主，无病虫害；如本地没有，选用其他地区长势良好苗木、无病虫害； 4.起挖转运：机械配合人工卸载，分装转运甲方指定地点； 5.其他：未尽事宜请参考满足采购验收规范及招标文件要求。 [工作内容]	株	12850				
本页小计									



项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 城关区城市绿化管理所苗木补植补栽项目 标段: 城关区城市绿化管理所苗木补植补栽项目 第 12 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			1. 起挖 2. 运输						
27	050102001032	小叶黄杨	[项目特征] 1. 种类: 小叶黄杨; 2. 株高、冠径: 高度50cm以上, 三年生, 冠幅20cm, 土球10cm; 3. 苗木要求: 原有绿地(死苗清理、转运)土壤平整、改良(1. 有机肥:2000-2500KG/亩、2. 康地宝:2.5KG/亩、3. 磷酸钙、腐殖酸:200-300KG/亩、4. 复合肥料:50KG/亩、5. 硫酸亚铁:20KG/亩、6. 多菌灵、生根粉、羊粪、浇水沉降。);以本地长势良好为主, 无病虫害;如本地没有, 选用其他地区长势良好苗木、无病虫害; 4. 起挖转运: 人工栽植(甲方指定地点)、浇灌头水、清理现场卫生; 5. 其他: 未尽事宜请参考满足采购验收规范及招标文件要求。 [工作内容] 1. 起挖 2. 运输 3. 栽植	株	15000				
28	050102001033	紫叶矮樱	[项目特征] 1. 种类: 紫叶矮樱; 2. 株高、冠径: 高度50cm以上, 三年生, 三分枝以上, 营养钵; 3. 苗木要求: 以本地长势良好为主, 无病虫害;如本地没有, 选用其他地区长势良好苗木、无病虫害; 4. 起挖方式: 机械配合人工卸载, 分装转运甲	株	13549				
本页小计									



分部工程工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：城关区城市绿化管理所苗木补植补栽项目 标段：城关区城市绿化管理所苗木补植补栽项目 第 13 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			方指定地点； 5.其他：未尽事宜请参考满足采购验收规范及招标文件要求。 [工作内容] 1.起挖 2.运输						
29	050102001034	紫叶矮樱	[项目特征] 1.种类：紫叶矮樱； 2.株高、冠径：高度50cm以上，三年生，三分枝以上，营养钵； 3.苗木要求：原有绿地（死苗清理、转运）土壤平整、改良（1.有机肥：2000-2500KG/亩、2.康地宝：2.5KG/亩、3.磷酸钙、腐殖酸：200-300KG/亩、4.复合肥料：50KG/亩、5.硫酸亚铁：20KG/亩、6.多菌灵、生根粉、羊粪、浇水沉降。）；以本地长势良好为主，无病虫害；如本地没有，选用其他地区长势良好苗木，无病虫害； 4.起挖转运：人工栽植（甲方指定地点）、浇灌头水、清理现场卫生； 5.其他：未尽事宜请参考满足采购验收规范及招标文件要求。 [工作内容] 1.起挖 2.运输 3.栽植	株	20000				
30	050102002012	金叶女贞	[项目特征] 1.种类：金叶女贞； 2.冠丛高：高度50cm以上，三年生，五分枝以上，营养钵； 3.苗木要求：以本地长势良好苗木为主，无病虫害；如本地没有，选用其他地	株	21350				
本页小计									

表—08



项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：城关区城市绿化管理所苗木补植补栽项目

标段：城关区城市绿化管理所苗木补植补栽项目

第 14 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			区长势良好苗木，无病虫害； 4.起挖转运：机械配合人工卸载，分装转运甲方指定地点； 5.其他：未尽事宜请参考满足采购验收规范及招标文件要求。 [工作内容] 1.起挖 2.运输						
31	050102002013	金叶女贞	[项目特征] 1.种类：金叶女贞； 2.冠丛高：高度50cm以上，三年生，五分枝以上，营养钵； 3.苗木要求：原有绿地（死苗清理、转运）土壤平整、改良（1.有机肥：2000-2500KG/亩、2.康地宝：2.5KG/亩、3.磷酸钙、腐殖酸：200-300KG/亩、4.复合肥料：50KG/亩、5.硫酸亚铁：20KG/亩、6.多菌灵、生根粉、羊粪、浇水沉降。）；以本地长势良好苗木为主，无病虫害；如本地没有，选用其他地区长势良好苗木，无病虫害； 4.起挖转运：人工栽植（甲方指定地点）、浇灌头水、清理现场卫生。； 5.其他：未尽事宜请参考满足采购验收规范及招标文件要求。 [工作内容] 1.起挖 2.运输	株	38000				
32	050102002014	大叶冬青	[项目特征] 1.种类：大叶冬青； 2.冠丛高：高度60cm以上，三年生，五分枝以上，裸根沾泥浆；	株	30930				
本页小计									

表—08



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：城关区城市绿化管理所苗木补植补栽项目 标段：城关区城市绿化管理所苗木补植补栽项目 第 15 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			3. 苗木要求：以本地长势良好苗木为主，无病虫害；如本地没有，选用其他地区长势良好苗木，无病虫害； 4. 起挖转运：机械配合人工卸栽，分装转运甲方指定地点； 5. 其他：未尽事宜请参考满足采购验收规范及招标文件要求。 [工作内容] 1. 起挖 2. 运输						
33	050102002015	大叶冬青	[项目特征] 1. 种类：大叶冬青； 2. 冠丛高：高度60cm以上，三年生，五分枝以上，裸根沾泥浆； 3. 苗木要求：原有绿地（死苗清理、转运）土壤平整、改良（1. 有机肥：2000-2500KG/亩、2. 康地宝：2.5KG/亩、3. 磷酸钙、腐殖酸：200-300KG/亩、4. 复合肥料：50KG/亩、5. 磷酸亚铁：20KG/亩、6. 多菌灵、生根粉、羊粪、浇水沉降。）；以本地长势良好苗木为主，无病虫害；如本地没有，选用其他地区长势良好苗木，无病虫害； 4. 起挖转运：人工栽植（甲方指定地点）、浇灌头水、清理现场卫生。； 5. 其他：未尽事宜请参考满足采购验收规范及招标文件要求。 [工作内容] 1. 起挖 2. 运输 3. 栽植	株	48000				
34	050102001035	金叶榆	[项目特征]	株	34000				
本页小计									

表—08



分部工程 项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 城关区城市绿化管理所苗木补植补栽项目 标段: 城关区城市绿化管理所苗木补植补栽项目 第 16 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			1. 种类: 金叶榆; 2. 株高、冠径: 高度50cm以上, 三年生, 五分枝以上, 营养钵; 3. 苗木要求: 原有绿地 (死苗清理、转运) 土壤平整、改良 (1. 有机肥: 2000-2500KG/亩、2. 康地宝: 2.5KG/亩、3. 磷酸钙、腐殖酸: 200-300KG/亩、4. 复合肥料: 50KG/亩、5. 硫酸亚铁: 20KG/亩、6. 多菌灵、生根粉、羊粪、浇水沉降。); 以本地长势良好为主, 无病虫害; 如本地没有, 选用其他地区长势良好苗木、无病虫害; 4. 起挖转运: 人工栽植 (甲方指定地点)、浇灌头水、清理现场卫生; 5. 其他: 未尽事宜请参考满足采购验收规范及招标文件要求。 [工作内容] 1. 起挖 2. 运输 3. 栽植						
35	050102002038	粉色绣线菊	[项目特征] 1. 种类: 粉色绣线菊; 2. 冠从高: 高度60cm以上, 土球10cm; 3. 苗木要求: 以本地长势良好苗木为主, 无病虫害; 如本地没有, 选用其他地区长势良好苗木、无病虫害; 4. 起挖方式: 机械配合人工卸载, 分装转运甲方指定地点; 5. 其他: 未尽事宜请参考满足采购验收规范及招标文件要求。 [工作内容]	株	100				
本页小计									

表一-08



分部工程项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：城关区城市绿化管理所苗木补植补栽项目 标段：城关区城市绿化管理所苗木补植补栽项目 第 17 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			1. 起挖 2. 运输						
36	050102002039	鸢尾	[项目特征] 1. 种类：鸢尾； 2. 冠丛高：高度20cm以上，球根沾泥浆； 3. 苗木要求：以本地长势良好苗木为主，无病虫害；如本地没有，选用其他地区长势良好苗木，无病虫害； 4. 起挖转运：机械配合人工卸栽，分装转运甲方指定地点； 5. 其他：未尽事宜请参考满足采购验收规范及招标文件要求。 [工作内容] 1. 起挖 2. 运输	株	100				
37	050102002040	五叶地锦	[项目特征] 1. 种类：五叶地锦； 2. 冠丛高：地径1cm，高度1.5m以上，带营养钵； 3. 苗木要求：以本地长势良好苗木为主，无病虫害；如本地没有，选用其他地区长势良好苗木，无病虫害； 4. 起挖转运：机械配合人工卸栽，分装转运甲方指定地点； 5. 其他：未尽事宜请参考满足采购验收规范及招标文件要求。 [工作内容] 1. 起挖 2. 运输	株	800				
		分部小计							
		草皮							
38	050102012001	铺种草皮	[项目特征] 1. 种植：高羊茅、黑麦草：7：3； 2. 铺种方式：成品草皮； 3. 草籽要求：以本地长势良好苗木为主，无病虫害	m2	2330				
本页小计									



分部工程项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：城关区城市绿化管理所苗木补植补栽项目 标段：城关区城市绿化管理所苗木补植补栽项目 第 18 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			害：如本地没有，选用其他地区长势良好苗木，无病虫害； 4.起挖转运：机械配合人工卸载，分装转运甲方指定地点； 5.其他：未尽事宜请参考满足设计、图纸及施工验收规范及招标文件要求。 [工作内容] 1.起挖 2.运输						
39	050102012002	铺种草皮	[项目特征] 1.种植：高羊茅、黑麦草：7：3； 2.铺种方式：播草籽； 3.草籽要求：原有绿地（死苗清理、转运）土壤平整、改良（1.有机肥：2000-2500KG/亩、2.康地宝：2.5KG/亩、3.磷酸钙、腐殖酸：200-300KG/亩、4.复合肥料：50KG/亩、5.硫酸亚铁：20KG/亩、6.多菌灵、生根粉、羊粪、浇水沉降。）；以本地长势良好苗木为主，无病虫害；如本地没有，选用其他地区长势良好苗木，无病虫害； 4.起挖转运：人工铺设（甲方指定地点）、浇灌头水、清理现场卫生； 5.其他：未尽事宜请参考满足设计、图纸及施工验收规范及招标文件要求。 [工作内容] 1.起挖 2.运输 3.栽植	m2	2000				
		分部小计							
		种植土							
本页小计									



分部工程单价措施项目清单与计价表

工程名称: 城关区城市绿化管理所苗木补植补栽项目

标段：城关区城市绿化管理所苗木补植补栽项目

第 19 页 共 19 页

[illegible]

城关区城市绿化管理所苗木补植
补栽项目 工程

投 标 总 价

投 标 人： _____
(单位盖章)

年 月 日

投 标 总 价

招 标 人： _____

工 程 名 称： 城关区城市绿化管理所苗木补植补栽项目

投标总价 (小写)： 3,138,677.32

(大写)： 叁佰壹拾叁万捌仟陆佰柒拾柒元叁角贰分

投标人： _____
(单位盖章)

法定代表人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

时 间： 年 月 日

总 说 明

工程名称：城关区城市绿化管理所苗木补植补栽项目

第 1 页 共 1 页

一、编制依据

依据《城关区城市绿化管理所春季苗木补植补栽项目》招标文件及工程量清单等。

二、工程概况：

- 1、工程名称：城关区城市绿化管理所春季苗木补植补栽项目；
- 2、工程地点：本项目位于兰州市城关区；
- 3、工程规模：种植乔灌木共计267969株，种植草皮共计4330平米，更换种植土共计4700立方。

三、计价依据

- 1、《清单工程量计算规范》(GB50857-2013)；《房屋建筑与装饰工程工程量计算规范》(GB50854-2013)、《通用安装工程工程量清单计价规范》(GB50856-2013)；
- 2、《甘肃省建筑安装工程费用定额暨造价管理文件汇编》(DBJD25-46-2013)；《甘肃省园林工程预算定额》(2005)及2025年兰州地区基价。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：城关区城市绿化管理所苗木补植补栽项目

标段：

第 1 页 共 28 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
		乔木							
1	050102001001	国槐	[项目特征] 1. 种类：国槐； 2. 胸径或干径：10cm； 3. 株高、冠径：分枝点2.5m以上，高度3.2m截枝，土球60cm，树干直、树形佳； 4. 苗木要求：以本地长势良好苗木为主，无病虫害；如本地没有，选用其他地区长势良好苗木，无病虫害； 5. 起挖转运：机械配合人工卸栽，分装转运甲方指定地点； 6. 其他：未尽事宜请参考满足采购验收规范及招标文件要求。 [工作内容] 1. 起挖 2. 运输	株	329	629.15	206990.35		9508.1
2	050102001002	雪松	[项目特征] 1. 种类：雪松； 2. 株高、冠径：高度6m，土球100cm； 3. 苗木要求：以本地长势良好苗木为主，无病虫害；如本地没有，选用其他地区长势良好苗木，无病虫害； 4. 起挖转运：机械配合人工	株	5	1504.15	7520.75		616.25
本页小计							214511.1		10124.35

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：城关区城市绿化管理所苗木补植补栽项目

标段：

第 2 页 共 28 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			卸载，分装转运甲方指定地点； 5.其他：未尽事宜请参考满足采购验收规范及招标文件要求。 [工作内容] 1.起挖 2.运输						
3	050102001003	云杉	[项目特征] 1.种类：云杉 2.株高、冠径：高度4m，土球80cm 3.苗木要求：以本地长势良好为主，无病虫害；如本地没有，选用其他地区长势良好苗木，无病虫害； 4.起挖转运：机械配合人工卸载，分装转运甲方指定地点； 5.其他：未尽事宜请参考满足采购验收规范及招标文件要求。 [工作内容] 1.起挖 2.运输	株	6	654.89	3929.34		341.7
4	050102001004	银杏	[项目特征] 1.种类：银杏 2.胸径或干径：12cm； 3.株高、冠径：全冠，土球80cm 4.苗木要求：以本地长势良好为主，无病虫害；如本地	株	10	1774.89	17748.9		569.5
本页小计							21678.24		911.2

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：城关区城市绿化管理所苗木补植补栽项目

标段：

第 3 页 共 28 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			没有，选用其他地区长势良好苗木，无病虫害； 5.起挖转运：机械配合人工卸载，分装转运甲方指定地点； 6.其他：未尽事宜请参考满足采购验收规范及招标文件要求。 [工作内容] 1.起挖 2.运输						
		分部小计					236189.34		11035.55
		灌木							
5	050102001022	紫丁香	[项目特征] 1.种类：紫丁香 2.株高、冠径：高度1.5m以上，冠幅大于1.5m，分枝8-10枝，带土球40cm 3.苗木要求：以本地长势良好为主，无病虫害；如本地没有，选用其他地区长势良好苗木，无病虫害； 4.起挖转运：机械配合人工卸载，分装转运甲方指定地点； 5.其他：未尽事宜请参考满足采购验收规范及招标文件要求。	株	118	271.54	32041.72		1504.5
本页小计							32041.72		1504.5

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：城关区城市绿化管理所苗木补植补栽项目

标段：

第 4 页 共 28 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			[工作内容] 1. 起挖 2. 运输						
6	050102002001	连翘	[项目特征] 1. 种类：连翘 2. 冠从高：：高度1.5m以上，冠幅大于1.5m，分枝8-10枝，土球40cm 3. 苗木要求：以本地长势良好苗木为主，无病虫害；如本地没有，选用其他地区长势良好苗木，无病虫害； 4. 起挖转运：机械配合人工卸载，分装转运甲方指定地点； 5. 其他：未尽事宜请参考满足采购验收规范及招标文件要求。 [工作内容] 1. 起挖 2. 运输	株	90	276.54	24888.6		1147.5
7	050102002002	黄刺玫球	[项目特征] 1. 种类：黄刺玫球 2. 冠从高：高度1.5m以上，冠幅大于1.5m，分枝8-10枝，土球40cm 3. 苗木要求：以本地长势良好苗木为主，无病虫害；如本地没有，选用其他地区长势良好苗木，无病虫害； 4. 起挖转运：	株	55	356.54	19609.7		701.25
本页小计							44498.3		1848.75

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：城关区城市绿化管理所苗木补植补栽项目

标段：

第 5 页 共 28 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			机械配合人工卸 载，分装转运甲 方指定地点； 5. 其他：未尽事 宜请参考满足采 购验收规范及招 标文件要求。 [工作内容] 1. 起挖 2. 运输						
8	050102002031	珍珠梅	[项目特征] 1. 种类：珍珠梅 2. 冠丛高：高度 1.5m以上，冠幅 大于1.5m，分枝8 -10枝，土球40 cm 3. 苗木要求：以 本地长势良好苗 木为主，无病虫 害；如本地没有 ，选用其他地区 长势良好苗木， 无病虫害； 4. 起挖转运：机 械配合人工卸载 ，分装转运甲方 指定地点； 5. 其他：未尽事 宜请参考满足采 购验收规范及招 标文件要求。 [工作内容] 1. 起挖 2. 运输	株	20	321.54	6430.8		255
9	050102001020	独杆木槿	[项目特征] 1. 种类：独杆木 槿 2. 株高、冠径： 杆径4cm，杆高80 cm，冠幅大于50 cm，土	株	60	461.6	27696		408
本页小计							34126.8		663

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：城关区城市绿化管理所苗木补植补栽项目

标段：

第 6 页 共 28 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			球30cm 3. 苗木要求：以本地长势良好为主，无病虫害；如本地没有，选用其他地区长势良好苗木，无病虫害； 4. 起挖转运：机械配合人工卸载，分装转运甲方指定地点； 5. 其他：未尽事宜请参考满足采购验收规范及招标文件要求。 [工作内容] 1. 起挖 2. 运输						
10	050102002004	丛生木槿	[项目特征] 1. 种类：丛生木槿 2. 冠丛高：高度1.5m以上，冠幅大于1.5m，分枝8-10枝，土球40cm 3. 苗木要求：以本地长势良好苗木为主，无病虫害；如本地没有，选用其他地区长势良好苗木，无病虫害； 4. 起挖转运：机械配合人工卸载，分装转运甲方指定地点； 5. 其他：未尽事宜请参考满足采购验收规范及招标文件	株	20	401.54	8030.8		255
本页小计							8030.8		255

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：城关区城市绿化管理所苗木补植补栽项目

标段：

第 7 页 共 28 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			要求。 [工作内容] 1. 起挖 2. 运输						
11	050102002032	高杆月季	[项目特征] 1. 种类：高杆月季 2. 冠丛高：杆径4cm, 杆高80cm, 冠幅大于50cm, 土球30cm 3. 苗木要求：以本地长势良好苗木为主，无病虫害；如本地没有，选用其他地区长势良好苗木，无病虫害； 4. 起挖转运：机械配合人工卸载，分装转运甲方指定地点； 5. 其他：未尽事宜请参考满足采购验收规范及招标文件要求。 [工作内容] 1. 起挖 2. 运输	株	372	451.6	167995.2		2529.6
12	050102001023	樱花	[项目特征] 1. 种类：樱花 2. 胸径或干径：8-10cm; 杆高1.5m 3. 株高、冠径：冠幅大于1.2m, 土球60cm 4. 苗木要求：以本地长势良好苗木为主，无病虫害；如本地没有，选用其他地区长势良好苗木，无病虫害	株	66	469.15	30963.9		1907.4
本页小计							198959.1		4437

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：城关区城市绿化管理所苗木补植补栽项目

标段：

第 8 页 共 28 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			虫害； 5. 起挖转运：机械配合人工卸栽，分装转运甲方指定地点； 6. 其他：未尽事宜请参考满足采购验收规范及招标文件要求。 [工作内容] 1. 起挖 2. 运输						
13	050102001024	碧桃	[项目特征] 1. 种类：碧桃 2. 胸径或干径：6-8cm； 3. 株高、冠径：杆高1.5m，冠幅大于1.2m，土球60cm 4. 苗木要求：以本地长势良好为主，无病虫害；如本地没有，选用其他地区长势良好苗木，无病虫害； 5. 起挖转运：机械配合人工卸栽，分装转运甲方指定地点； 6. 其他：未尽事宜请参考满足采购验收规范及招标文件要求。 [工作内容] 1. 起挖 2. 运输	株	50	469.15	23457.5		1445
14	050102001025	西府海棠	[项目特征] 1. 种类：西府海棠 2. 胸径或干径：5-6cm 3. 株高、冠	株	18	419.06	7543.08		198.9
本页小计							31000.58		1643.9

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：城关区城市绿化管理所苗木补植补栽项目

标段：

第 9 页 共 28 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			径：冠幅大于1m，土球40cm 4. 苗木要求：以本地长势良好苗木为主，无病虫害；如本地没有，选用其他地区长势良好苗木，无病虫害； 5. 起挖方式：机械配合人工卸载，分装转运甲方指定地点； 6. 其他：未尽事宜请参考满足采购验收规范及招标文件要求。 [工作内容] 1. 起挖 2. 运输						
15	050102001026	贴梗海棠	[项目特征] 1. 种类：贴梗海棠 2. 株高、冠径：高度1.5m以上，冠幅大于1.2m，土球40cm 3. 苗木要求：以本地长势良好苗木为主，无病虫害；如本地没有，选用其他地区长势良好苗木，无病虫害； 4. 起挖方式：机械配合人工卸载，分装转运甲方指定地点； 5. 其他：未尽事宜请参考满足采购验收规范	株	20	401.54	8030.8		255
本页小计							8030.8		255

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：城关区城市绿化管理所苗木补植补栽项目

标段：

第 10 页 共 28 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			范及招标文件要求。 [工作内容] 1. 起挖 2. 运输						
16	050102001036	红叶李	[项目特征] 1. 种类：红叶李 2. 胸径或干径：6-8cm 3. 株高、冠径：杆高1.6m以上，土球60cm 4. 苗木要求：以本地长势良好苗木为主，无病虫害；如本地没有，选用其他地区长势良好苗木，无病虫害； 5. 起挖转运：机械配合人工卸载，分装转运甲方指定地点； 6. 其他：未尽事宜请参考满足采购验收规范及招标文件要求。 [工作内容] 1. 起挖 2. 运输	株	58	412.75	23939.5		1824.1
17	050102001037	冬青球	[项目特征] 1. 种类：冬青球 2. 株高、冠径：高度1.2m，冠幅大于1.5m，带土球30cm 3. 苗木要求：以本地长势良好苗木为主，无病虫害；如本地没有，选用其	株	27	281.6	7603.2		183.6
本页小计							31542.7		2007.7

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：城关区城市绿化管理所苗木补植补栽项目

标段：

第 11 页 共 28 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			他地区长势良好苗木，无病虫害； 4. 起挖转运：机械配合人工卸载，分装转运甲方指定地点； 5. 其他：未尽事宜请参考满足采购验收规范及招标文件要求。 [工作内容] 1. 起挖 2. 运输						
18	050102002033	紫玉兰	[项目特征] 1. 种类：紫玉兰 2. 胸径或干径：5-6cm 3. 冠从高：高度2.5m, 土球40cm 4. 苗木要求：以本地长势良好苗木为主，无病虫害；如本地没有，选用其他地区长势良好苗木，无病虫害； 5. 起挖转运：机械配合人工卸载，分装转运甲方指定地点； 6. 其他：未尽事宜请参考满足采购验收规范及招标文件要求。 [工作内容] 1. 起挖 2. 运输	株	61	749.06	45692.66		674.05
19	050102002011	金叶女贞球	[项目特征] 1. 种类：金叶女贞球	株	500	281.54	140770		6375
本页小计							186462.66		7049.05

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：城关区城市绿化管理所苗木补植补栽项目

标段：

第 12 页 共 28 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			2. 冠丛高：高度 1. 2~1. 5m，冠幅 大于1. 2m，分枝8 ~10枝，土球40 cm 3. 苗木要求：以 本地长势良好苗 木为主，无病虫 害；如本地没有 ，选 用其他地区长势 良好苗木，无病 虫害； 4. 起挖转运：人 工栽植（甲方指 定地点）、浇灌 头水，清理现场 卫生； 5. 其他：未尽事 宜请参考满足采 购验收规范及招 标文件要求。 [工作内容] 1. 起挖 2. 运输						
20	050102002007	金叶女贞球	[项目特征] 1. 种类：金叶女 贞球 2. 冠丛高：高度 1. 2~1. 5m，冠幅 大于1. 2m，分枝8 ~10枝，土球40 cm 3. 苗木要求：以 本地长势良好苗 木为主，无病虫 害；如本地没有 ，选用其他地区 长势良好苗木， 无病虫害； 4. 起挖转运：机 械配合人工卸载 ，分装转运甲方 指定地点；	株	600	281. 54	168924		7650
本页小计							168924		7650

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：城关区城市绿化管理所苗木补植补栽项目

标段：

第 13 页 共 28 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			5. 其他：未尽事宜请参考满足采购验收规范及招标文件要求。 [工作内容] 1. 起挖 2. 运输						
21	050102002034	榆叶梅	[项目特征] 1. 种类：榆叶梅 2. 冠丛高：高度1.5m以上，冠幅大于1.5m，分枝8-10枝，土球40cm 3. 苗木要求：以本地长势良好苗木为主，无病虫害；如本地没有，选用其他地区长势良好苗木，无病虫害； 4. 起挖转运：机械配合人工卸载，分装转运甲方指定地点； 5. 其他：未尽事宜请参考满足采购验收规范及招标文件要求。 [工作内容] 1. 起挖 2. 运输	株	85	401.54	34130.9		1083.75
22	050102001029	小龙柏	[项目特征] 1. 种类：小龙柏 2. 株高、冠径：高度50cm，冠幅25cm，土球15cm 3. 苗木要求：以本地长势良好苗木为主，无病虫害；如	株	9400	7	65800		
本页小计							99930.9		1083.75

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：城关区城市绿化管理所苗木补植补栽项目

标段：

第 14 页 共 28 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			本地没有，选用其他地区长势良好苗木，无病虫害； 4.起挖转运：机械配合人工卸载，分装转运甲方指定地点； 5.其他：未尽事宜请参考满足采购验收规范及招标文件要求。 [工作内容] 1.起挖 2.运输						
23	050102002036	四季玫瑰	[项目特征] 1.种类：四季玫瑰 2.冠丛高：三年生、三分枝以上、营养钵 3.苗木要求：原有绿地（死苗清理、转运），土壤平整，改良（有机肥2000-2500kg/亩、2.康地宝：2.5kg/亩、3、磷酸钙、腐殖酸：200-300kg/亩、4、复合肥料：/50kg/亩、5、硫酸亚铁20kg/亩、6、多菌灵、生根粉、羊粪、浇水沉降。以本地长势良好苗木为主，无病虫害；如本地没有，选用其他地区长势	株	12470	5.62	70081.4		7450.82
本页小计							70081.4		7450.82

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：城关区城市绿化管理所苗木补植补栽项目

标段：

第 15 页 共 28 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			良好苗木，无病虫害； 4.起挖转运：人工栽植（甲方指定地点）、浇灌头水、清理现场卫生。 5.其他：未尽事宜请参考满足采购验收规范及招标文件要求。 [工作内容] 1.起挖 2.运输 3.栽植						
24	050102002037	大花月季	[项目特征] 1.种类：大花月季 2.冠丛高：三年生、三分枝、营养钵 3.苗木要求：以本地长势良好苗木为主，无病虫害；如本地没有，选用其他地区长势良好苗木，无病虫害； 4.起挖转运：机械配合人工卸栽，分装转运甲方指定地点； 5.其他：未尽事宜请参考满足采购验收规范及招标文件要求。 [工作内容] 1.起挖 2.运输	株	7650	6.3	48195		
25	050102001030	北海道黄杨	[项目特征] 1.种类：北海道黄杨 2.株高、冠	株	1200	28	33600		
本页小计							81795		

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：城关区城市绿化管理所苗木补植补栽项目

标段：

第 16 页 共 28 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			径：高度1.5m以上，三年生、五分枝以上，裸根 蘸泥 浆 3. 苗木要求：以本地长势良好苗木为主，无病虫害；如本地没有，选用其他地区长势良好苗木，无病虫害； 4. 起挖转运：机械配合人工卸载，分装转运甲方指定地点； 5. 其他：未尽事宜请参考满足采购验收规范及招标文件要求。 [工作内容] 1. 起挖 2. 运输						
26	050102001031	小叶黄杨	[项目特征] 1. 种类：小叶黄杨 2. 株高、冠径：高度50cm以上，三年生，冠幅20cm，土球10cm 3. 苗木要求：以本地长势良好苗木为主，无病虫害；如本地没有，选用其他地区长势良好苗木，无病虫害； 4. 起挖转运：机械配合人工卸载，分装转运甲方指定地点；	株	12850	4.5	57825		
本页小计							57825		

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：城关区城市绿化管理所苗木补植补栽项目

标段：

第 17 页 共 28 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			5. 其他：未尽事宜请参考满足采购验收规范及招标文件要求。 [工作内容] 1. 起挖 2. 运输						
27	050102001032	小叶黄杨	[项目特征] 1. 种类：小叶黄杨 2. 株高、冠径：高度50cm以上，三年生、冠幅20cm，土球10cm； 3. 苗木要求：原有绿地（死苗清理、转运），土壤平整、改良（1. 有机肥2000-2500kg/亩、2. 康地宝：2.5kg/亩、3、磷酸钙、腐殖酸：200-300kg/亩、4、复合肥料/50kg/亩、5、硫酸亚铁20kg/亩、6、多菌灵、生根粉、羊粪、浇水沉降。以本地长势良好为主，无病虫害；如本地没有，选用其他地区长势良好苗木，无病虫害； 4. 起挖转运：人工栽植（甲方指定地点）、浇灌头水、清理现场卫生	株	15000	5.35	80250		7368.75
本页小计							80250		7368.75

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：城关区城市绿化管理所苗木补植补栽项目

标段：

第 18 页 共 28 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			生； 5.其他：未尽事宜请参考满足采购验收规范及招标文件要求。 [工作内容] 1.起挖 2.运输 3.栽植						
28	050102001033	紫叶矮樱	[项目特征] 1.种类：紫叶矮樱 2.株高、冠径：高度50cm以上，三年生，三分枝以上，营养钵 3.苗木要求：以本地长势良好为主，无病虫害；如本地没有，选用其他地区长势良好苗木，无病虫害； 4.起挖方式：机械配合人工卸载，分装转运甲方指定地点； 5.其他：未尽事宜请参考满足采购验收规范及招标文件要求。 [工作内容] 1.起挖 2.运输	株	13549	4.8	65035.2		
29	050102001034	紫叶矮樱	[项目特征] 1.种类：紫叶矮樱 2.株高、冠径：高度50cm以上，三年生，三分枝以上，营养钵 3.苗木要求：	株	20000	5.82	116400		11950
本页小计							181435.2		11950

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：城关区城市绿化管理所苗木补植补栽项目

标段：

第 19 页 共 28 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			原有绿地（死苗清理转运），土壤平整，改良（1.有机肥2000-2500kg/亩、2.康地宝：2.5kg/亩、3、磷酸钙、腐殖酸：200-300kg/亩、4、复合肥料/50kg/亩、5、硫酸亚铁20kg/亩、6、多菌灵、生根粉、羊粪、浇水沉降。以本地长势良好为主，无病虫害；如本地没有，选用其他地区长势良好苗木，无病虫害；4.起挖转运：人工栽植（甲方指定地点）、浇灌头水、清理现场卫生。5.其他：未尽事宜请参考满足采购验收规范及招标文件要求。 [工作内容] 1.起挖 2.运输 3.栽植						
30	050102002012	金叶女贞	[项目特征] 1.种类：金叶女贞 2.冠丛高：高度50cm以上，三年生，五分枝以上，营养钵 3.苗木要求：	株	21350	4.5	96075		
本页小计							96075		

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：城关区城市绿化管理所苗木补植补栽项目

标段：

第 20 页 共 28 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			以本地长势良好苗木为主，无病虫害；如本地没有，选用其他地区长势良好苗木，无病虫害； 4. 起挖转运：机械配合人工卸栽，分装转运甲方指定地点； 5. 其他：未尽事宜请参考满足采购验收规范及招标文件要求。 [工作内容] 1. 起挖 2. 运输						
31	050102002013	金叶女贞	[项目特征] 1. 种类：金叶女贞 2. 冠丛高：高度50cm以上，三年生、五分枝以上，营养钵 3. 苗木要求：原有绿地（死苗清理转运），土壤平整，改良（1. 有机肥2000-2500kg/亩、2. 康地宝：2.5kg/亩、3. 磷酸钙、腐殖酸：200-300kg/亩、4. 复合肥料/50kg/亩、5. 硫酸亚铁20kg/亩、6. 多菌灵、生根粉、羊粪、浇水沉降。以本地长势良好为	株	38000	5.52	209760		22705
本页小计							209760		22705

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

第 20 页 共 28 页

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 城关区城市绿化管理所苗木补植补栽项目

标段:

第 21 页 共 28 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			主, 无病虫害; 如本地没有, 选用其他地区长势良好苗木, 无病虫害; 4. 起挖转运: 人工栽植 (甲方指定地点)、浇灌头水、清理现场卫生。 5. 其他: 未尽事宜请参考满足采购验收规范及招标文件要求。 [工作内容] 1. 起挖 2. 运输 3. 栽植						
32	050102002014	大叶冬青	[项目特征] 1. 种类: 大叶冬青 2. 冠从高: 高度60cm以上, 三年生, 五分枝以上, 裸根蘸泥浆 3. 苗木要求: 以本地长势良好苗木为主, 无病虫害; 如本地没有, 选用其他地区长势良好苗木, 无病虫害; 4. 起挖转运: 机械配合人工卸载, 分装转运甲方指定地点; 5. 其他: 未尽事宜请参考满足采购验收规范及招标文件要求。 [工作内容]	株	30930	5.1	157743		
本页小计							157743		

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：城关区城市绿化管理所苗木补植补栽项目

标段：

第 22 页 共 28 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			1. 起挖 2. 运输						
33	050102002015	大叶冬青	[项目特征] 1. 种类：大叶冬青 2. 株高、冠径：高度60cm以上，三年生、五分枝，裸根蘸泥浆 3. 苗木要求：原有绿地（死苗清理转运），土壤平整，改良（1. 有机肥2000-2500kg/亩、2. 康地宝：2.5kg/亩、3. 磷酸钙、腐殖酸：200-300kg/亩、4. 复合肥料/50kg/亩、5. 硫酸亚铁20kg/亩、6. 多菌灵、生根粉、羊粪、浇水沉降。以本地长势良好为主，无病虫害；如本地没有，选用其他地区长势良好苗木，无病虫害； 4. 起挖转运：人工栽植（甲方指定地点）、浇灌头水、清理现场卫生。 5. 其他：未尽事宜请参考满足采购验收规范及招标文件要求。	株	48000	6.12	293760		28680
本页小计							293760		28680

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：城关区城市绿化管理所苗木补植补栽项目

标段：

第 23 页 共 28 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			[工作内容] 1. 起挖 2. 运输 3. 栽植						
34	050102001035	金叶榆	[项目特征] 1. 种类：金叶榆 2. 株高、冠径：高度50cm以上，三年生、五分枝以上，营养钵 3. 苗木要求：原有绿地（死苗清理转运），土壤平整，改良（1. 有机肥2000-2500kg/亩、2. 康地宝：2.5kg/亩、3. 磷酸钙、腐殖酸：200-300kg/亩、4. 复合肥料/50kg/亩、5. 硫酸亚铁20kg/亩、6. 多菌灵、生根粉、羊粪、浇水沉降。以本地长势良好为主，无病虫害；如本地没有，选用其他地区长势良好苗木，无病虫害； 4. 起挖转运：人工栽植（甲方指定地点）、浇灌头水、清理现场卫生。 5. 其他：未尽事宜请参考满足采购验收规	株	34000	4.62	157080		20315
本页小计							157080		20315

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：城关区城市绿化管理所苗木补植补栽项目

标段：

第 24 页 共 28 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			范及招标文件要求。 [工作内容] 1. 起挖 2. 运输 3. 栽植						
35	050102002038	粉色绣线菊	[项目特征] 1. 种类：粉色绣线菊 2. 冠丛高：高度60cm以上，土球10cm 3. 苗木要求：以本地长势良好苗木为主，无病虫害；如本地没有，选用其他地区长势良好苗木，无病虫害； 4. 起挖转运：机械配合人工卸载，分装转运甲方指定地点； 5. 其他：未尽事宜请参考满足采购验收规范及招标文件要求。 [工作内容] 1. 起挖 2. 运输	株	100	4.8	480		
36	050102002039	鸢尾	[项目特征] 1. 种类：鸢尾 2. 冠丛高：高度20cm以上，球根沾泥浆 3. 苗木要求：以本地长势良好苗木为主，无病虫害；如本地没有，选用其他地区长势良好苗木，无病虫害； 4. 起挖转运：机械配合人工	株	100	3.8	380		
本页小计							860		

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

第 24 页 共 28 页

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：城关区城市绿化管理所苗木补植补栽项目

标段：

第 25 页 共 28 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			卸载，分装转运甲方指定地点； 5.其他：未尽事宜请参考满足采购验收规范及招标文件要求。 [工作内容] 1.起挖 2.运输						
37	050102002040	五叶地锦	[项目特征] 1.种类：五叶地锦 2.冠丛高：地径1cm，高度1.5m以上，营养钵 3.苗木要求：以本地长势良好苗木为主，无病虫害；如本地没有，选用其他地区长势良好苗木，无病虫害； 4.起挖转运：机械配合人工卸载，分装转运甲方指定地点； 5.其他：未尽事宜请参考满足采购验收规范及招标文件要求。 [工作内容] 1.起挖 2.运输	株	800	5.5	4400		
		分部小计					2234612.96		126867.22
		草皮							
38	050102012001	铺种草皮	[项目特征] 1.种类：高羊茅、黑麦草：7:3 2.铺设方式：成品草皮	m2	2330	23	53590		
本页小计							57990		

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：城关区城市绿化管理所苗木补植补栽项目

标段：

第 26 页 共 28 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			3. 草籽要求：以本地长势良好苗木为主，无病虫害；如本地没有，选用其他地区长势良好苗木，无病虫害； 4. 起挖转运：机械配合人工卸载，分装转运甲方指定地点； 5. 其他：未尽事宜请参考满足设计、图纸及施工验收规范及招标文件要求。 [工作内容] 1. 起挖 2. 运输						
39	050102012002	铺种草皮	[项目特征] 1. 种类：高羊茅、黑麦草；7:3 2. 铺设方式：播草籽 3. 草籽要求：原有绿地（死苗清理、转运），土壤平整，改良（有机肥2000-2500kg/亩、2. 康地宝：2.5kg/亩、3、磷酸钙、腐殖酸：200-300kg/亩、4、复合肥料：/50kg/亩、5、硫酸亚铁20kg/亩、6、多菌灵、生根粉、羊粪、浇水沉降。以	m2	2000	48.68	97360		31460
本页小计							97360		31460

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：城关区城市绿化管理所苗木补植补栽项目

标段：

第 27 页 共 28 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			本地长势良好苗木为主，无病虫害；如本地没有，选用其他地区长势良好苗木，无病虫害； 4. 起挖转运：人工栽植（甲方指定地点）、浇灌头水、清理现场卫生。 5. 其他：未尽事宜请参考满足采购验收规范及招标文件要求。 [工作内容] 1. 起挖 2. 运输 3. 栽植						
		分部小计					150950		31460
		种植土							
40	050101009001	种植土回（换）填	[项目特征] 1. 种类：种植土 土壤PH值<8.3（不含8.3），盐含量<0.2%，有机质含量>1.5%； 2. 指定地点原有苗木机械配合人工移植； 3. 原有土壤机械配合人工挖运、倾倒； 4. 指定地点种植土回填、沉降； 5. 其他：未尽事宜请参考满足设计、图纸及施工验收规范及招标文件要求。	m3	4700	98.24	461728		95880
本页小计							461728		95880

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

综合单价分析表

工程名称：城关区城市绿化管理所苗木补植补栽项目 标段：													第 1 页 共 40 页			
项目编码			050132001001		项目名称		国槐		计量单位		株		工程量		329	
清单综合单价组成明细																
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价				管理费 和利润				
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费						
2-27	起挖乔木(带土球) 土球直径 在60cm以内	株	1.0000	28.9	2.23	0	22.37%	28.90	2.23	0.00	0.00	6.46				
05B001	国槐	株	1.0000	0	580	0	22.37%	11.56	580.00	0.00	0.00	0.00				
人工费调整																
材料费价差																
机械费调整																
人工单价		小计			40.46		582.23		0.00		6.46					
综合工日119元/二日		未计价材料费			580		629.15									
清单项目综合单价																
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)		合价(元)		暂估单价 (元)		暂估合价 (元)				
	国槐运输费			株	1	100		100								
	国槐			株	1	480		480								
	其他材料费					—		2.24		—		0.00				
	材料费小计					—		582.24		—		0.00				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：城关区城市绿化管理所苗木补植补栽项目 标段：

第 2 页 共 40 页

项目编码		050102001002		项目名称		雪松		计量单位		株		工程量		5	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
2-30	起挖乔土(带土球) 土球直径在100cm以内	株	1.0000	123.25	5.58	48.45	22.37%	123.25	5.58	48.45		27.57			
05B002	雪松	株	1.0000	0	1250	0	22.37%	0.00	1250.00	0.00		0.00			
人工费调整															
材料费价差															
机械费调整															
人工单价				小计											
综合工日119元/工日				未计价材料费											
清单项目综合单价															
1504.15															
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)		合价(元)		暂估单价(元)		暂估合价(元)			
	雪松运输费			株	1	150		150							
	雪松			株	1	1100		1100							
	其他材料费					—		5.6		—		0.00			
	材料费小计					—		1255.60		—		0.00			

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：城关区城市绿化管理所苗木补植补栽项目 标段：

第 3 页 共 40 页

项目编码	项目名称	云杉	计量单位	株	工程量	6
清单综合单价组成明细						
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价		
				人工费	材料费	机械费
						管理费 和利润
2-29	起挖乔木(带土球) 土球直径在80cm以内	株	1.0000	56.95	3.35	29.07
						12.74
05B003	云杉	株	1.0000	0	530	0
						0.00
人工费调整				22.78	-	-
材料费价差				-	0.00	-
机械费调整				-	-	0.00
小计				79.73	533.35	29.07
人工单价				530		
综合工日119元/工日				530		
未计价材料费				530		
清单项目综合单价				654.89		
材料费明细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)
	云杉运输费	株	1	150	150	
	云杉	株	1	380	380	
	其他材料费			-	3.36	-
	材料费小计			-	533.36	0.00
						0.00

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 城关区城市绿化管理所苗木补植补栽项目 标段:

第 4 页 共 40 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填写定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：城关区城市绿化管理所苗木补植补栽项目 标段：

第 5 页 共 40 页

项目编码	项目名称	紫丁香	计量单位	株	工程量	118
清单综合单价组成明细						
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价		
				人工费	材料费	机械费
2-47	起挖灌木(带土球) 土球直径在40cm以内	株	1.0000	12.75	0.84	0
05B005	紫丁香	株	1.0000	0	250	0
人工费调整				5.10	-	-
材料费价差				-	0.00	-
机械费调整				-	-	0.00
人工单价	小计			17.85	250.84	0.00
综合工日119元/工日	未计价材料费				250	2.85
清单项目综合单价				271.54		
材料费明细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)
	紫丁香运输费	株	1	50	50	
	紫丁香	株	1	200	200	
	其他材料费			-	0.84	0.00
	材料费小计			-	250.84	0.00

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：城关区城市绿化管理所苗木补植补栽项目 标段：

第 6 页 共 40 页

项目编码		050102002001		项目名称		连翘		计量单位		株		工程量		90	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价				管理费 和利润			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费					
2-47	起挖灌木(带土球)土球直径在40cm以内	株	1.0000	12.75	0.84	0	22.37%	12.75	0.84	0.00	2.85				
06B006	连翘	株	1.0000	0	255	0	22.37%	0.00	255.00	0.00	0.00				
人工费调整								5.10	-	-	-				
材料费价差								-	0.00	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						17.85	255.84	0.00	2.85				
综合工日119元/工日				未计价材料费											
清单项目综合单价															
276.54															
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)						
	连翘运输费			株	1	50	50								
	连翘			株	1	205	205								
	其他材料费					-	0.84	-	0.00						
	材料费小计					-	255.84	-	0.00						

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：城关区城市绿化管理所苗木补植补栽项目 标段：

第 7 页 共 40 页

项目编码	项目名称	黄刺玫球	计量单位	株	工程量	55
清单综合单价组成明细						
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价		
				人工费	材料费	机械费
2-47	起挖灌木(带土球) 土球直径在40cm以内	株	1.0000	12.75	0.84	0
05B007	黄刺玫球	株	1.0000	0	335	0
人工费调整				5.10	-	-
材料费价差				-	0.00	-
机械费调整				-	-	0.00
人工单价	小计			17.85	335.84	0.00
综合工日119元/工日	未计价材料费				335	2.85
清单项目综合单价					356.54	
材料费明细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)
	黄刺玫球运输费	株	1	50	50	
	黄刺玫球	株	1	285	285	
	其他材料费			-	0.84	0.00
	材料费小计			-	335.84	0.00

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：城关区城市绿化管理所苗木补植补栽项目 标段：0501020020231

项目编码	项目名称	珍珠梅	计量单位	株	工程量	20
清单综合单价组成明细						
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价		
				人工费	材料费	机械费
						管理费和利润
2-47	起挖灌木(带土球)土球直径在40cm以内	株	1 0000	12.75	0.84	0
05B008	珍珠梅	株	1 0000	0	300	0
人工费调整						
				5.10	-	-
材料费价差						
				-	0.00	-
机械费调整						
				-	-	-
				-	0.00	-
	人工单价		小计	17.85	300.84	0.00
	综合工日119元/工日		未计价材料费		300	2.85
清单项目综合单价						
					321.54	
材料费明细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)
	珍珠梅运输费	株	1	50	50	
	珍珠梅	株	1	250	250	
	其他材料费			-	0.84	0.00
	材料费小计			-	300.84	0.00

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：城关区城市绿化管理所苗木补植补栽项目 标段：

第 9 页 共 40 页

项目编码		050.02001030		项目名称		独杆木槿		计量单位		株		工程量		60	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价				管理费 和利润			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费					
2-46	起挖灌木(带土球)土球直径在30cm以内	株	1.0000	6.8	0.56	0	22.37%	6.80	0.56	0.00	1.52				
05B009	独杆木槿	株	1.0000	0	450	0	22.37%	0.00	450.00	0.00	0.00				
人工费调整															
材料费价差															
机械费调整															
人工单价		小计						9.52		450.56		0.00		1.52	
综合工日119元/工日				未计价材料费						450				1.52	
清单项目综合单价															
										461.6					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)						
	独杆木槿运输费			株	1	50	50								
	独杆木槿			株	1	400	400								
	其他材料费					—	0.56	—	0.00						
	材料费小计					—	450.56	—	0.00						

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：城关区城市绿化管理所苗木补植补栽项目		标段：		项目编码	050102002004	项目名称	丛生木槿	计量单位	株	工程量	20
-------------------------	--	-----	--	------	--------------	------	------	------	---	-----	----

清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
2-47	起挖灌木(带土球) 土球直径在40cm以内	株	1.0000	12.75	0.84	0	22.37%	12.75	0.84	0.00	2.85
05B010	丛生木槿	株	1.0000	0	380	0	22.37%	0.00	380.00	0.00	0.00
	人工费调整										
	材料费价差										
	机械费调整										
	人工单价			小计				17.85	380.84	0.00	2.85
	综合工日119元/工日			未计价材料费					380		
	清单项目综合单价										
									401.54		
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位		数量		单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	丛生木槿运输费			株		1		50	50		
	丛生木槿			株		1		330	330		
	其他材料费							—	0.84	—	0.00
	材料费小计							—	380.84	—	0.00

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：城关区城市绿化管理所苗木补植补栽项目 标段：

第 11 页 共 40 页

项目编码		050102002032		项目名称		高杆月季		计量单位		株		工程量		372	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			管理费 和利润				
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费					
2-46	起挖灌木(带土球) 土球直径在30cm以内	株	1.0000	6.8	0.56	0	22.37%	6.80	0.56	0.00	1.52				
05B011	高杆月季	株	1.0000	0	440	0	22.37%	0.00	440.00	0.00	0.00				
人工费调整															
材料费价差															
机械费调整															
人工单价				小计				9.52	440.56	0.00	1.52				
综合工日119元/工日				未计价材料费				440							
清单项目综合单价															
451.6															
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)						
	高杆月季运输费			株	1	50	50								
	高杆月季			株	1	390	390								
	其他材料费					—	0.56	—	0.00						
	材料费小计					—	440.56	—	0.00						

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：城关区城市绿化管理所苗木补植补栽项目 标段：050102001023

第 12 页 共 40 页

项目编码		050102001023		项目名称		樱花		计量单位		株		工程量		66	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价				管理费 和利润			
				人二费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费					
2-27	起挖乔木(带土球) 土球直径在60cm以内	株	1.000C	28.9	2.23	0	22.37%	28.90	2.23	0.00	6.46				
05B012	樱花	株	1.000C	0	420	0	22.37%	0.00	420.00	0.00	0.00				
人工费调整															
材料费价差															
机械费调整															
人工单价		小计		40.46											
综合工日119元/工日		未计价材料费		420											
清单项目综合单价															
469.15															
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)						
	樱花运输费			株	1	100	100								
	樱花			株	1	320	320								
	其他材料费					—	2.24	—	0.00						
	材料费小计					—	422.24	—	0.00						

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：城关区城市绿化管理所苗木补植补栽项目 标段： 项目编码 050102001024 项目名称 碧桃 计量单位 株 工程量 50 第 13 页 共 40 页

项目编码		050102001024		项目名称		碧桃		计量单位		株		工程量		50	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价				管理费 和利润			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费					
2-27	起挖乔木(带土球) 土球直径在60cm以内	株	1.0000	28.9	2.23	0	22.37%	28.90	2.23	0.00	6.46				
05B013	碧桃	株	1.0000	0	420	0	22.37%	0.00	420.00	0.00	0.00				
人工费调整															
材料费价差															
机械费调整															
人工单价				小计											
综合工日119元/工日				未计价材料费			420						6.46		
清单项目综合单价															
469.15															
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)						
	碧桃运输费			株	1	80	80								
	碧桃			株	1	340	340								
	其他材料费					—	2.24	—	0.00						
	材料费小计					—	422.24	—	0.00						

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：城关区城市绿化管理所苗木补植补栽项目		标段：		第 14 页 共 40 页	
项目编码	050102001025	项目名称	西府海棠	计量单位	株

清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
2-25	起挖乔木(带土球) 土球直径在40cm以内	株	1.0000	11.05	1.12	0	22.37%	11.05	1.12	0.00	2.47
05B014	西府海棠	株	1.0000	0	400	0	22.37%	0.00	400.00	0.00	0.00
	人工费调整										
	材料费价差										
	机械费调整										
	人工单价		小计					15.47	401.12	0.00	2.47
	综合工日119元/工日		未计价材料费					400			
	清单项目综合单价										419.06
材料费明细	主要材料名称、规格、型号		单位	数量				单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	西府海棠运输费		株	1				80	80		
	西府海棠		株	1				320	320		
	其他材料费								1.12	—	0.00
	材料费小计								401.12	—	0.00

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：城关区城市绿化管理所苗木补植补栽项目 标段：			项目名称		贴梗海棠	计量单位	株	工程量	20
项目编码	050102001026								

清单综合单价组成明细												
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价				
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	
2-47	起挖灌木(带土球) 土球直径在40cm以内	株	1.0000	12.75	0.84	0	22.37%	12.75	0.84	0.00	2.85	
05B015	贴更海棠	株	1.0000	0	380	0	22.37%	0.00	380.00	0.00	0.00	
	人工费调整											
	材料费价差											
	机械费调整											
	人工单价			小计				17.85	380.84	0.00	2.85	
	综合工日119元/工日			未计价材料费					380			
	清单项目综合单价										401.54	
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)		合价(元)	暂估单价 (元)		暂估合价 (元)	
	贴更海棠运输费			株	1	50		50				
	贴更海棠			株	1	330		330				
	其他材料费					—		0.84	—		0.00	
	材料费小计					—		380.84	—		0.00	

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：城关区城市绿化管理所苗木补植补栽项目 标段：

第 17 页 共 40 页

项目编码	050102301037	项目名称	冬青球	计量单位	株	工程量	27				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
2-46	起挖灌木(带土球) 土球直径在30cm以内	株	1.0000	6.8	0.56	0	22.37%	5.80	0.56	0.00	1.52
05B017	冬青球	株	1.0000	0	270	0	22.37%	0.00	270.00	0.00	0.00
人工费调整								2.72	-	-	-
材料费价差								-	0.00	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价				小计				9.52	270.56	0.00	1.52
综合工日119元/工日				未计价材料费				270			
				清单项目综合单价				281.6			
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	冬青球运输费			株	1	50	50				
	冬青球			株	1	220	220				
	其他材料费					-	0.56	-	0.00		
	材料费小计					-	270.56	-	0.00		

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：城关区城市绿化管理所苗木补植补栽项目 标段：

第 18 页 共 40 页

项目编码		050102002033		项目名称		紫玉兰		计量单位		株		工程量		61	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费和利润(费率)	合价				管理费 和利润			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费					
2-25	起挖乔木(带土球) 土球直径在40cm以内	株	1.0000	11.05	1.12	0	22.37%	11.05	1.12	0.00	2.47				
05B018	紫玉兰	株	1.0000	0	730	0	22.37%	0.00	730.00	0.00	0.00				
人工费调整															
材料费价差															
机械费调整															
人工单价				小计				15.47	731.12	0.00	2.47				
综合工日119元/工日				未计价材料费						730					
清单项目综合单价															
749.06															
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)		合价(元)		暂估单价(元)		暂估合价(元)			
	紫玉兰运输费			株	1	100		100							
	紫玉兰			株	1	630		630							
	其他材料费					—		1.12		—		0.00			
	材料费小计					—		731.12		—		0.00			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 城关区城市绿化管理所苗木补植补栽项目 标段:

第 19 页 共 40 页

项目编码		050102002011		项目名称		金叶女贞球		计量单位		株		工程量		500	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价				管理费 和利润			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费					
2-47	起挖灌木(带土球) 土球直径在40cm以内	株	1.0000	12.75	0.84	0	22.37%	12.75	0.84	0.00	2.85				
05B019	金叶女贞球	株	1.0000	0	260	0	22.37%	0.00	260.00	0.00	0.00				
人工费调整															
材料费价差															
机械费调整															
人工单价				小计				17.85	260.84	0.00	2.85				
综合工日119元/工日				未计价材料费				260							
清单项目综合单价															
281.54															
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)						
	金叶女贞球运输费			株	1	50	50								
	金叶女贞球			株	1	210	210								
	其他材料费					—	0.84	—	0.00						
	材料费小计					—	260.84	—	0.00						

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

第 19 页 共 40 页

表-09

综合单价分析表

工程名称：城关区城市绿化管理所苗木补植补栽项目 标段：

第 20 页 共 40 页

项目编码		050102002007		项目名称		金叶女贞球		计量单位		株		工程量		600	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
2-47	起挖灌木(带土球) 土球直径在40cm以内	株	1.0000	12.75	0.84	0	22.37%	12.75	0.84	0.00	2.35				
05B020	金叶女贞球	株	1.0000	0	260	0	22.37%	0.00	260.00	0.00	0.00				
人工费调整															
材料费价差															
机械费调整															
人工单价				小计				17.85		260.84		0.00		2.85	
综合工日119元/工日				未计价材料费						260					
清单项目综合单价															
281.54															
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)		合价(元)		暂估单价(元)		暂估合价(元)			
	金叶女贞球			株	1	50		50							
	金叶女贞球			株	1	210		210							
	其他材料费					—		0.84		—		0.00			
	材料费小计					—		260.84		—		0.00			

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

第 20 页 共 40 页

表-09

综合单价分析表

工程名称：城关区城市绿化管理所苗木补植补栽项目 标段：

第 21 页 共 40 页

项目编码		05C102002034		项目名称		榆叶梅		计量单位		株		工程量		85	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价				管理费 和利润			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费					
2-47	起挖灌木(带土球)土球直径在40cm以内	株	1.0000	12.75	0.84	0	22.37%	12.75	0.84	0.00	2.85				
05B021	榆叶梅	株	1.0000	0	380	0	22.37%	0.00	380.00	0.00	0.00				
人工费调整															
材料费价差															
机械费调整															
人工单价				小计		17.85		380.84		0.00		2.85			
综合工日119元/工日				未计价材料费				380				2.85			
清单项目综合单价															
401.54															
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)		合价(元)		暂估单价(元)		暂估合价(元)			
	榆叶梅运输费			株	1	50		50							
	榆叶梅			株	1	330		330							
	其他材料费					—		0.84		—		0.00			
	材料费小计					—		380.84		—		0.00			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：城关区城市绿化管理所苗木补植补栽项目 标段：

项目编码	050102001029	项目名称	小龙柏	计量单位	株	工程量	9400
清单综合单价组成明细							
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			合价
				人工费	材料费	机械费	
05B022	小龙柏	株	1.0000	0	7	0	7.00
人工费调整							
				0.00	7.00	0.00	0.00
材料费价差							
				-	0.00	-	-
机械费调整							
				-	-	0.00	-
人工单价			小计	0.00	7.00	0.00	0.00
未计价材料费							
7							
清单项目综合单价							
7							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	小龙柏运输费	株	1	0.5	0.5		
	小龙柏	株	1	6.5	6.5		
	材料费小计			-	7.00	-	0.00

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：城关区城市绿化管理所苗木补植补栽项目 标段：

第 23 页 共 40 页

项目编码		050102002036		项目名称		四季玫瑰		计量单位	株	工程量	12470
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
05B023	四季玫瑰	株	1.0000	0	4.6	0	22.37%	0.00	4.60	0.00	0.00
2-1	整理绿化地	m2	0.0278	4.25	0.03	0	22.37%	0.12	0.00	0.00	0.03
2-155	露地花卉栽植 一般花卉坛	m2	0.0278	17.26	1.82	0	22.37%	0.48	0.05	0.00	0.11
人工费调整											
材料费价差											
机械费调整											
人工单价		小计			0.84						
综合工日119元/工日		未计价材料费			4.6						
清单项目综合单价											
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	四季玫瑰运输费			株	1	0.3	0.3				
	四季玫瑰			株	1	4.3	4.3				
	其他材料费					—	0.05	—		0.00	
	材料费小计					—	4.65	—		0.00	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：城关区城市绿化管理所苗木补植补栽项目 标段：05C102002037

第 24 页 共 40 页

项目编码	项目名称	大花月季	计量单位	株	工程量	7650
清单综合单价组成明细						
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价		
				人工费	材料费	机械费
05B024	大花月季	株	1.0000	0	6.3	0
人工费调整						
	材料费价差					
	机械费调整					
人工单价	小计			0.00	6.30	0.00
未计价材料费						
清单项目综合单价						
材料费明细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)
	大花月季运输费	株	1	0.3	0.3	
	大花月季	株	1	6	6	
	材料费小计			—	6.30	0.00

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：城关区城市绿化管理所苗木补植补栽项目 标段：

第 25 页 共 40 页

项目编码		050102001030		项目名称		北海道黄杨		计量单位		株		工程量		1200	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			管理费 和利润				
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费					
05B025	北海道黄杨	株	1.0000	0	28	0	22.37%	0.00	28.00	0.00	0.00	0.00			
人工费调整															
材料费价差															
机械费调整															
人工单价				小计				0.00	28.00	0.00	0.00	0.00			
未计价材料费															
清单项目综合单价															
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)						
	北海道黄杨运输费			株	1	3	3								
	北海道黄杨			株	1	25	25								
	材料费小计					—	23.00	—	0.00						

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 城关区城市绿化管理所苗木补植补栽项目 标段:

第 26 页 共 40 页

[illegible]

主: 1. 如不使用省或行业建设主管部门发布的计价依据,可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料,按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 城关区城市绿化管理所苗木补植补栽项目 标段:

第 27 页 共 40 页

项目编码		050102001032		项目名称		小叶黄杨		计量单位		株		工程量		15000	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
05B027	小叶黄杨	株	1.0000	0	4.5	0	22.37%	0.00	4.50	0.00	0.00	0.00			
2-1	整理绿化地	m2	0.0028	4.25	0.03	0	22.37%	0.01	0.00	0.00	0.00	0.00			
2-155	露地花卉栽植 一般花卉坛	m2	0.0278	17.26	1.82	0	22.37%	0.48	0.05	0.00	0.11				
人工费调整								0.20	-	-	-	-			
材料费价差								-	0.00	-	-	-			
机械费调整								-	-	0.00	-	-			
人工单价				小计				0.69	4.55	0.00	0.11				
综合工日:19元/工日				未计价材料费				4.5							
				清单项目综合单价				5.35							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号		单位		数量		单价(元)		暂估单价(元)		暂估合价(元)				
	小叶黄杨运输费		株		1		0.3		0.3		0.00				
	小叶黄杨		株		1		4.2		4.2		0.00				
	其他材料费						-		0.05		-				
	材料费小计						-		4.55		0.00				

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据,可不填写定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料,按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

第 27 页 共 40 页

表—09

综合单价分析表

工程名称: 城关区城市绿化管理所苗木补植补栽项目 标段:

第 28 页 共 40 页

[illegible]

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：城关区城市绿化管理所苗木补植补栽项目 标段：

第 29 页 共 40 页

项目编码		050102001034		项目名称		紫叶矮樱		计量单位		株		工程量		20000	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
05B029	紫叶矮樱	株	1.000C	0	4.8	0	22.37%	0.00	4.80	0.00	0.00	0.00			
2-1	整理绿化地	m2	0.027E	4.25	0.03	0	22.37%	0.12	0.00	0.00	0.00	0.03			
2-155	露地花卉栽植 一般花卉坛	m2	0.027E	17.26	1.82	0	22.37%	0.48	0.05	0.00	0.00	0.11			
人工费调整															
材料费价差															
机械费调整															
人工单价				小计				0.84	4.85	0.00	0.13				
综合工日119元/工日				未计价材料费						4.8					
清单项目综合单价															
5.82															
材料费 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)						
	紫叶矮樱运输费			株	1	0.3	0.3								
	紫叶矮樱			株	1	4.5	4.5								
	其他材料费					—	0.05	—	0.00						
	材料费小计					—	4.85	—	0.00						

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 城关区城市绿化管理所苗木补植补栽项目 标段:

第 31 页 共 40 页

项目编码		050102002013		项目名称		金叶女贞		计量单位		株		工程量		38000	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			管理费 和利润				
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费					
05B031	金叶女贞	株	1.0000	0	4.5	0	22.37%	0.00	4.50	0.00	0.00	0.00			
2-1	整理绿化地(翻地、施肥、平整)	m2	0.0278	4.25	0.03	0	22.37%	0.12	0.00	0.00	0.00	0.03			
2-155	露地花卉栽植 一般花卉坛	m2	0.0278	17.26	1.82	0	22.37%	0.45	0.05	0.00	0.00	0.11			
人工费调整								0.24	-	-	-	-			
材料费价差								-	0.00	-	-	-			
机械费调整								-	-	0.00	-	-			
人工单价		小计						0.84	4.55	0.00	0.13				
综合工日119元/工日		未计价材料费						4.5							
清单项目综合单价															
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)						
	金叶女贞			株	1	0.3	0.3								
	金叶女贞			株	1	4.2	4.2								
	其他材料费					-	0.05	-	0.00						
	材料费小计					-	4.55	-	0.00						

注: 1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据,可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料,按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 城关区城市绿化管理所苗木补植补栽项目 标段:

第 32 页 共 40 页

[illegible]

注: 1. 如不使用省或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：城关区城市绿化管理所苗木补植补栽项目 标段：

第 33 页 共 40 页

项目编码		050102002015	项目名称	大叶冬青	计量单位	株	工程量	48000
清单综合单价组成明细								
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			合价	
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	管理费 和利润
05B033	大叶冬青	株	1.0000	0	5.1		22.37%	0.00
2-1	整理绿化地（翻地、施肥、平地）	m2	0.0278	4.25	0.03		22.37%	0.03
2-155	露地花卉栽植 一般花卉坛	m2	0.0278	17.26	1.82		22.37%	0.11
人工费调整								
							0.24	-
材料费价差								
							0.00	-
机械费调整								
							-	-
							0.00	-
人工单价	小计							
综合工日119元/工日	未计价材料费						0.84	0.13
							5.1	
清单项目综合单价								
6.12								
材料费明细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	大叶冬青运输费	株	1	0.3	0.3			
	大叶冬青	株	1	4.8	4.8			
	其他材料费			-	0.05	-	0.00	
	材料费小计			-	5.15	-	0.00	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：城关区城市绿化管理所苗木栽植补栽项目 标段：0501020C1035

第 34 页 共 40 页

项目编码		0501020C1035		项目名称		金叶榆		计量单位		株		工程量		34000	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
05B034	金叶榆	株	1.0000	0	3.6	0	22.37%	0.00	3.60	0.00	0.00	0.00			
2-1	整理绿化地	m2	0.0278	4.25	0.03	0	22.37%	0.12	0.00	0.00	0.03				
2-155	露地花卉栽植 一般花卉坛	m2	0.0278	17.26	1.82	0	22.37%	0.48	0.05	0.00	0.11				
人工费调整															
材料费价差															
机械费调整															
人工单价				小计				0.84				3.65		0.00	
综合工日119元/工日				未计价材料费				0.84				3.65		0.13	
清单项目综合单价															
4.62															
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)						
	金叶榆运输费			株	1	0.3	0.3								
	金叶榆			株	1	3.3	3.3								
	其他材料费					—	0.05	—	0.00						
	材料费小计					—	3.65	—	0.00						

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

第 34 页 共 40 页

表—09

综合单价分析表

工程名称: 城关区城市绿化管理所苗木补植补栽项目 标段:

第 35 页 共 40 页

项目编码	050102002038	项目名称	粉色绣线菊	计量单位	株	工程量	100
清单综合单价组成明细							
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			合价
				人工费	材料费	机械费	
05B035	粉色绣线菊	株	1.0000	0	4.8	0	22.37%
人工费调整							
材料费价差							
机械费调整							
人工单价				小计		0.00	4.80
				未计价材料费		0.00	0.00
滑单项目综合单价							
4.8							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号		单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)
	粉色绣线菊运输费		株	1	0.3	0.3	0.3
	粉色绣线菊		株	1	4.5	4.5	4.5
	材料费小计				—	4.80	—
							0.00

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂定的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 城关区城市绿化管理所苗木补植补栽项目 标段:													第 37 页 共 40 页	
项目编码			050102002040		项目名称		五叶地锦		计量单位		株	工程量	800	
清单综合单价组成明细														
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价				管理费 和利润		
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费				
05B037	五叶地锦	株	1.0000	0	5.5	0	22.37%	0.00	5.50	0.00	0.00	0.00	0.00	
人工费调整														
材料费价差														
机械费调整														
人工单价				小计				0.00	5.50	0.00	0.00	0.00	0.00	
				未计价材料费				5.5						
清单项目综合单价														
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)					
	五叶地锦运输费			株	1	0.3	0.3							
	五叶地锦 (三年生)			株	1	5.2	5.2							
	材料费小计					—	5.50	—	0.00					

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：城关区城市绿化管理所苗木补植补栽项目 标段：

第 39 页 共 40 页

项目编码		050102012002		项目名称		铺种草皮		计量单位		m2		工程量		2000	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价				管理费 和利润			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费					
05B039	铺种草皮	m2	1.0000	0	23	0	22.37%	0.00	23.00	0.00	0.00	0.00			
2-1	整理绿化地(翻地、施肥、平整)	m2	1.0000	4.25	0.03	0	22.37%	4.25	0.03	0.00	0.95				
2-167 换	草皮建植 散铺	m2	1.0000	11.48	0.11	0	22.37%	11.48	0.11	0.00	2.57				
人工费调整								6.29	-	-	-	-			
材料费价差								-	0.00	-	-	-			
机械费调整								-	-	0.00	-	-			
人工单价		小计						22.02	23.14	0.00	3.52				
综合工日119元/工日		未计价材料费						23							
清单项目综合单价															
48.68															
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)						
	铺种草皮运输费			m2	1	3	3								
	铺种草皮			m2	1	20	20								
	其他材料费						-	0.14	-	0.00					
	材料费小计						-	23.14	-	0.00					

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：城关区城市绿化管理所苗木补植补栽项目 标段：		项目编码	050101009001		项目名称	种植土回（换）填	计量单位	m3	工程量	4700
-----------------------------	--	------	--------------	--	------	----------	------	----	-----	------

清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
1-121	反铲挖掘机挖土 装车 四类土	m3	1.0000	10.2	0	5.74	23.39%	10.20	0.00	5.74	3.73
1-132	自卸汽车运土 运距在1.5km以内	m3	1.0000	0	0.01	22.54	23.39%	0.00	0.01	22.54	5.27
1-78	回填土 基槽(坑) 松填	m3	1.0000	10.2	0	0	23.39%	10.20	0.00	0.00	2.39
05B040	种植土回(换)填	m3	1.0000	0	30	0	22.37%	0.00	30.00	0.00	0.00
				人工费调整				8.16	-	-	-
				材料费价差				-	0.00	-	-
				机械费调整				-	-	0.00	-
人工单价		小计									
综合工日3119元/工日		未计价材料费		30							
				清单项目综合单价							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号		单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)			
	种植土回(换)填		m3	1	30	30	-	-			
	其他材料费				-	0.01	-	-			
	材料费小计				-	30.01	-	-			

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

规费、税金项目计价表

工程名称:城关区城市绿化管理所苗木补植补栽项目

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人(造价人员):

复核人(造价工程师):